"5 PROVINCIA

REGIONALE
DI

SIRACTUSA

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - Pluriennale Anno 2011

BILANCIO PLURIENNALE
PER IL TRIENNIO 2009 - 2011

ENTRATE COMPETENZA SPESE COMPETENZA
TITOLO I TITOLO 1
ENTRATE TRIBUTARIE 22.892.350,00|| SPESE CORRENTI 50.315.863,00
TITOLO I TITOLO 11
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRA= SPESE IN CONTO CAPITALE

SFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA
REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI
DELEGATE DALLA REGIONE

TITOLO III

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOS=
SIONE DI CREDITI

29.373.817,00

2.449.696,00

231.858.697,00

237.258.697,00

TOTALE ENTRATE FINALI 286.574.560,00 TOTALE SPESE FINALI 287.574.560,00
TITOLO V TITOLO 11T
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRE= SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI
STITI 5.400.000,00 4.400.000,00
TITOLO VI TITOLO IV
ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI 7.466.000,00{| SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 7.466.000,00
TOTALE 299.440.560,00 TOTALE 299.440.560,00
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 299.440.560,00 TOTALE COMPLESSIVO SPESE 299.440.560,00

RISULTATI DIFFERENZIALI

- Pluriennale Anno 2011

RISULTATI DIFFERENZIALI

COMPETENZA

A) EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO
Entrate Titoli I-11-1IT  (+)
Spese Correnti ()

Differenza ......

Quote di capitale Amm.to dei Mutui(-)
Differenza * ....

B) EQUILIBRIO FINALE

Entrate Finali(Av+Tit.I+II+II+IV)(+)
Spese Finali (Disavanzo+Tit.I+II)(-)

54.715.863,00
50.315.863,00
4.400.000,00

4.400.000,00

286.574.560,00
287.574.560,00

.---- Finanziare (-)
Saldo Netto da --
*---- Impiegare (+)

1.000.000,00

Pag. 1di1




