

**BILANCIO PLURIENNALE
PER IL TRIENNIO 2009 - 2011**

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO - Pluriennale Anno 2011

ENTRATE	COMPETENZA	SPESE	COMPETENZA
TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE	22.892.350,00	TITOLO I SPESE CORRENTI	50.315.863,00
TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE	29.373.817,00	TITOLO II SPESE IN CONTO CAPITALE	237.258.697,00
TITOLO III ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	2.449.696,00		
TITOLO IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	231.858.697,00		
TOTALE ENTRATE FINALI	286.574.560,00	TOTALE SPESE FINALI	287.574.560,00
TITOLO V ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI	5.400.000,00	TITOLO III SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	4.400.000,00
TITOLO VI ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	7.466.000,00	TITOLO IV SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	7.466.000,00
TOTALE	299.440.560,00	TOTALE	299.440.560,00
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	299.440.560,00	TOTALE COMPLESSIVO SPESE	299.440.560,00

RISULTATI DIFFERENZIALI - Pluriennale Anno 2011

RISULTATI DIFFERENZIALI	COMPETENZA		
A) EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO			
Entrate Titoli I - II - III (+) Spese Correnti (-) Differenza	54.715.863,00 50.315.863,00 4.400.000,00		
Quote di capitale Amm.to dei Mutui(-) Differenza *	4.400.000,00		
B) EQUILIBRIO FINALE			
Entrate Finali(Av+Tit.I+II+III+IV)(+) Spese Finali (Disavanzo+Tit.I+II)(-) ---- Finanziare (-) Saldo Netto da -- `---- Impiegare (+)	286.574.560,00 287.574.560,00 1.000.000,00		